
UCHWAŁA Nr XXXIV/276/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa oraz 

ustalenia jej składu osobowego i przedmiotu działania. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.                                 

z 2022 r., poz. 559, 1005) Rada Gminy Stare Pole uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwalę Nr II/12/2018 Rady Gminy Stare Pole z dnia 05 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa oraz ustalenia jej składu osobowego i przedmiotu 

działania, wprowadza się następującą zmianę: 

 

W § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „Członek – Krystyna Dziurdź” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-17T13:26:49+0200




